
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

 

ПРИКАЗ 

 

07.12.2020 № 237-д 

 

г. Карпинск 

 

Об аттестации руководителей 

 муниципальных образовательных учреждений 

городского округа Карпинск в 2020 году 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации ГО 

Карпинск от 18.11.2020 г. № 225-д «О порядке проведения аттестации 

кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальных 

образовательных учреждений городского округа Карпинск», в целях 

обеспечения гарантий профессиональной компетентности руководителей 

муниципальных образовательных учреждений, повышения эффективности и 

качества управленческой деятельности    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график аттестации руководителей муниципальных 

образовательных учреждений (далее – руководители) в 2020 году 

(приложение). 

2. Ответственному секретарю Комиссии по аттестации кандидатов 

на должность руководителя муниципального образовательного учреждения и 

руководителей муниципальных образовательных учреждений городского 

округа Карпинск (далее – Комиссия) Блохиной Н.А. организовать работу 

Комиссии в соответствии с положением, утверждённым приказом от 18 

ноября 2020 года № 225-д, и утверждённым графиком. 

3. Ведущим специалистам Лукьяновой Ю.В. и Бирюковой Т.В. 

подготовить аттестационные справки на аттестуемых руководителей в 

соответствии с положением, утверждённым приказом от 18 ноября 2020 года 

№ 225-д и утверждённым графиком. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации ГО Карпинск                 В.В. Грек 

 
 

 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу 

                                                                                            от 07.12.2020 г. № 237-д 
 

График аттестации руководителей 

муниципальных образовательных учреждений в 2020 году 
 

ФИО Должность и 

наименование 

учреждения 

Срок действия 

предыдущей 

аттестации  

с «__» ___ 20__г. 

по «__» __ 20__г. 

Решение 

аттестационной 

комиссии  

 

Дата 

тестирова

ния 

Дата 

собеседова

ния 

Бочкарёва  

Ольга  

Геннадьевна 

Заведующий 

МАДОУ № 2 

С 19.12.2017 г.  

по 18.12.2020 г. 

 

С 19 декабря 2017 г. 

по 18 декабря 2020 г. 

СЗД (на 3 года) 

15.12. 

2020 г. 

18.12. 

2020 г. 

Крымова  

Жанна  

Юрьевна 

Заведующий 

МАДОУ № 25 

С 19.12.2017 г.  

по 18.12.2020 г. 

 

С 19 декабря 2017 г. 

по 18 декабря 2020 г. 

СЗД (на 3 года) 

15.12. 

2020 г. 

18.12. 

2020 г. 

Стрюкова  

Лариса 

Александровна 

Заведующий 

МАДОУ № 18 

С 19.12.2017 г.  

по 18.12.2020 г. 

 

С 19 декабря 2017 г. 

по 18 декабря 2020 г. 

СЗД (на 3 года) 

15.12. 

2020 г. 

18.12. 

2020 г. 

Чуркина  

Раиса 

Александровна 

директор 

МАУДО 

ДООЦ 

С 31.12.2015 г. 

по 30.12.2020 г. 

С 31 декабря 2015 г. 

по 30 декабря 2020 г. 

СЗД (на 5 лет) 

15.12. 

2020 г. 

18.12. 

2020 г. 

 


		2020-12-08T10:37:35+0500
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГО КАРПИНСК




